
ZARZĄDZENIE NR 259/2022 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla ks. mgr Marcina Walczaka, nauczyciela ubiegającego się                              

o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Paweł Uścinowicz  – Sekretarz Gminy Kraszewice - przedstawiciel organu 

prowadzącego przedszkole - przewodniczący komisji, 

 

2. Małgorzata Wanzek  – Starszy Wizytator - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny – członek komisji, 

 

3. Robert Dziwiński – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego                                    

w Kraszewicach – członek komisji,  

 

4. Maria Patacz – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania – członek komisji, 

 

5. Wiesława Mrugalska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego            

do spraw oświaty i wychowania – członek komisji. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

            

 


		2022-12-15T15:05:33+0100
	Konrad Kuświk




